Vysledkova listina - krajské
Pardubice 19.1.2019

Mladsi zakyné I.
Jméno

Hana Fenclova
Aneta Pozdnikova
Magdaléna Markova
Lada Svarova

Nela Kindlova
Hana Stépankova
Sarka Piskova
Karolina Srazilova
Zuzana Blaskova
Lada Celoudova
Markéta Kamlarova
Ema Latova
Veronika Cizkova
Tereza Pachovska
Mladsi zakyné II.
Jméno

Denisa Bodlakova
Zuzana Hajkova
Eliska Janova

Elen Koubova
Alzbéta Pokorna
Karolina Janeckova
Aneta Kakosova
Olga Kerkova
Helena Komarkova
Zuzana Havlikova
Andéla Flidrova
Lucie Kysela

Zora Srazilova
Anezka Vyhnankova
Elen Udrzalova
Zuzana Bartornova
Sofie Skalicka

Starsi zakyné I.
Jméno

Markéta JiraCkova
Veronika Kindlova
Veronika Frantova
Aneta Hnilicova
Karolina Pipkova
Doubravka Kunatova
Daniela Mensikova
Aneta Liskova
Elen Cizkova
Tereza Rousova
Denisa Eliasova
Radka Hajkova
Nikola Shejbalova
Veronika Valska
Lenka Zachova
Tereza Tatkova
Aneta Zachova
Starsi zakyné II.
Jméno

Ana Pestalova
Katefina Bartoriova

Nela Anastazie Uzikova
Ester Katefina Gluchova

Markéta Faltysova
Sabina Pachlova
Marika Rozkova
Michaela Kovarova
Eliska Z6lflova
Katefina Vomocilova
Tereza Vomocilova

T]
Pardubicky
Pardubicky
Pardubicky
Horni Redice
Pardubicky
Bohdanec
Chornice
Sezemice
Dolni Redice
Sezemice
Dolni Redice
Bohdanec
Bohdanec
Dolni Redice

T)
Chornice
Sezemice
Lubna

Ceské Trebova

Pardubicky
Sezemice
Pardubicky
Sezemice
Chornice
Jiskra Holice
Lubna
Lubna
Sezemice
Chornice
Dolni Redice
Lubna
Chornice

T]
Pardubicky
Pardubicky
Chornice
Sezemice
Klub SPV Pce
Horni Redice
Dolni Redice
Chornice
Horni Redice
Chornice
Sezemice
Dolni Redice
Dolni Redice
Dolni Redice
Lubna
Chornice
Lubna

T]

Jiskra Holice
Lubna
Jiskra Holice
Chornice
Lubna

Osik

Osik
Chornice
Osik

Lubna
Lubna

$plh
11,26
10,38
16,64
9,73
13,13
10,76
12,31
12,03
18,1
14,65
NA
NA
24,04

$plh
5,56
6,39
7,05
9,11
8,37
10,29
12,58
13,71
8,59
14,98
16,62

13,69
NA
NA

18,39

16,35

Splh
4,14
6,64
5,69
5,23

6,89
7,44
8,86
14,27
19,97
17,6

kolo soutéze v

&l.béh
11,89
12,07
12,14
13
12,71
13,22
13,15
14,16
12,76
15,4
12,97
14,05
15,1
14,53

h

[e]3

&b
11,3

11,59
12,14
11,63
12,79
12,99
12,47
12,42
14,01
12,59
13,06
13,84
14,04
13,37
12,92
13,34
14,51

&l.béh
11,47
11,47
11,33
11,99
11,89
11,61
12,12
11,81
11,58
11,91
12,08
12,71
12,07
11,6
12,66
12,3
12,67

él.béh
11,3
11,62
11,48
11,01
11,3
11,59
11,2
11,41
11,35
11,75
12,95

zimnim c¢tyfrboji

skok
162
154
162
165
147
124
123
114
127
124
122
126
128
108

skok
166
166
168
152
139
167
146
133
131
136
129
137
130
130
134
131
119

skok
191
190
166
180
167
191
178
163
167
163
161
161
163
159
130
140
133

skok
197
197
196
178
198
208
196
203
176
159
152

hod
25
10
30

15
10

10

15
10

Body
233
205
194
187
183
183
177
173
170
164
157
133
122
110
109
107
96

Body
235
231
227
221
202
200
200
194
159
124
113
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Vysledkova listina - krajské kolo soutéze v zimnim ctyiboji

Pardubice 19.1.2019

Dorostenky a Zeny

Jméno
Hana Kopkova
Denisa Machackova

Mladsi Zzaci I.
Jméno

Radek Cizek
Matyas Novotny
Lukas Pamanek
Radim Kouba
Tomas Vasicek
Matéj Koubek
Jakub Nesetfil
Jifi Stépanek
Krystof Vanasek
Jan Holas
Radim Renza
Simon Havelka
Adam Pokorny
Julian Jirotka
Kamil Kovar
Tomas Tesar
Vojtéch Matys
Mladsi Zaci II.
Jméno

Matous Kares
Daniel Friedl
Ladislav Michalec
Dan Schreiber
Stépén Bolehovsky
Viktor Hlava
Jan Stépanek
Petr Stépanek
Shejbal Jan
Simon Kunat

Starsi zaci 1.
Jméno

Tomas Pamanek
Lukas Rocek
Tomas Kopka
Richard Valsky
Pavel Kadlec
Vojtéch Vosmansky
Jakub Vodak
Michal Havlik
Starsi zaci I1.
Jméno

Martin Pipek
Karel Franta
Tomas Hanak

Dorostenci a muzi
Jméno

Jakub Elias

Vilém Kovar

T
Chornice
Osik

T] 5
Horni Redice
Lubnd
Horni Redice

Ceska Trebova

Chornice
Dolni Redice
Dolni Redice
Horni Redice
Dolni Redice
Chornice
Lubna
Sezemice
Pardubicky
Klub SPV Pce
Klub SPV Pce
Dolni Redice
Dolni Redice

T]

Horni Redice
Chornice
Chornice
Chornice
Horni Redice
Jiskra Holice
Horni Redice
Bohdanec
Dolni Redice
Horni Redice

T]

Horni Redice
Jiskra Holice
Chornice
Dolni Redice
Chornice
Dolni Redice
Chornice
Jiskra Holice

T

Klub SPV Pce
Chornice
Chornice

T
Sezemice
Klub SPV Pce

$plh
3,88
5,13

$plh
7,04

9,38
10,16

8,48
10,15
15,33

NA
NA
18,37
23,02
NA
NA
NA
NA

$plh
6,5
9,78
10,2
12,28
9,05

7,58

$plh
3,24
6,09
NA

$plh
8,42
6,14

¢él.béh skok
11,37 199
11,48 195
¢él.béh skok
11,21 179
12,37 133
11,59 158
12,13 139
14,37 130
13,61 151
13,31 148
12,59 149
12,59 144
13,48 151
14,17 104
15,15 111
14 119
13,95 111
13,83 117
13,82 125
15,35 114
¢él.béh skok
11,16 181
10,91 187
11,39 170
11,52 191
11,75 171
11,72 166
12,57 161
11,93 151
11,8 163
12,26 151
¢l.béh skok
11,03 191
11,1 178
13,1 157
11,48 196
11,41 176
12,27 111
12,62 161
13,4 143
¢él.béh skok
10,74 225
12,31 221
13,01 172
¢él.béh skok
10,95 213
12,95 183

hod
20
15

hod
15
20

hod
30
15

Body
238
217

Body
208
201
168
159
157
143
141
131
127
97
96
91
78
77
76
75
52

Body
220
202
202
200
194
185
184
181
161
129

Body
214
205
172
169
165
113
100

Body
258
217
106

Body
221
186
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